### Secretaria Legislativa

Dep. MARCO BERTAIOLLI <dep.marcobertaiolli@camara.leg.br>

**Enviado em:** segunda-feira, 15 de maio de 2023 13:37

Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br; Mariana Mendonça de Souza;

paulinhodoesporte@jacarei.sp.leq.br; paulinhoparker@bol.com.br

**Assunto:** Enc: Encaminha Requerimento nº 183/2023 ao Dep. Federal Marco Bertaiolli

(PSD)

Anexos: CMJacareí - Req 0183 PEsporte - Dep Fed Marco Bertaiolli.pdf

Prioridade: Alta

Prezado Vereador Paulinho do Esporte,

Cumprimentando-o cordialmente comunico o recebimento do requerimento nº 183/2023, de autoria de Vossa Excelência.

Tomamos nota de sua solicitação, analisaremos e dispensaremos a nossa mais alta consideração. Grande Abraço.

Marco Bertaiolli Deputado Federal – PSD/SP Câmara dos Deputados – Gabinete 820 - Anexo IV - Brasília – DF (61) 3215-5820

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>

Enviado: sexta-feira, 12 de maio de 2023 08:56

Para: Dep. MARCO BERTAIOLLI

Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;

wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br

Assunto: Encaminha Requerimento nº 183/2023 ao Dep. Federal Marco Bertaiolli (PSD)



# CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP

Jacareí, 12 de maio de 2023

A Sua Excelência, o Senhor

#### **MARCO BERTAIOLLI**

#### Deputado Federal à Câmara dos Deputados

Praça dos Três Poderes, Palácio do Congresso Nacional, Gabinete 401, Anexo IV CEP 70160-900 – Brasília / DF

Ref.: Requerimento nº 183/2023, de autoria do Vereador Paulinho do Esporte.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

## Respeitosamente,

Felipe Santos de Lima Secretário-Diretor Legislativo Câmara Municipal de Jacareí (12) 3955-2259 Ref. interna: Ofício 0217.2023-CMJ.e